
Vrácení zboží zakoupeného v eshopu detske-boticky.cz

Identifikační údaje zákazníka

  Číslo objednávky (paragonu, faktury, prodejky) :  

  Datum nákupu (dodání) zboží :

  Jméno a příjmení zákazníka : 

  Kontaktní údaje (email, tel.číslo) : 

Povinné údaje.

  Doručovací (fakturační) adresa zákazníka : 

  Výdejní místo / box pro vyzvednutí zboží :

  Číslo účtu pro vypořádání přeplatku :

Vyplňte údaje, které budou nutné pro další zpracování.

  Doplňující informace :

Vyplňte v případě potřeby.

  Datum vystavení :

  Potvrzení přijetí zboží obchodem Dětské botičky MTG :

Formulář určen pro tyto případy : Odstoupení od smlouvy = vrácení nepoužitého zboží objednaného a zaslaného eshopem 
zpět, příp. pro jeho podání v prodejně. Obuv zaslánou dopravcem k výměně za jinou obuv.

Pokyny : Obě strany formuláře vytiskněte, vyplňte nutné údaje a pošlete v balíku s vráceným zbožím (nahrazuje průvodní 
dopis) nebo předložte ve dvou vyhotoveních v prodejně. Jedno vyhotovení si nechte potvrdit a uschovejte.

Podmínky : Před odesláním vyplněného formuláře se seznamte s našimi obchodními podmínkami, poté zašlete emailem na 
mtg@detskeboticky.cz. 

  Seznámil jsem se s obchodními podmínkami. Podpis zákazníka :

https://www.detske-boticky.cz/o-nakupu
mailto:mtg@detskeboticky.cz
https://www.detske-boticky.cz/o-nakupu


Vrácení zboží zakoupeného v eshopu detske-boticky.cz

Vrácené zboží

artikl velikost prodejní cena

Povinné údaje

Požadovaná obuv na výměnu k odeslání na výdejní místo

obuv velikost prodejní cena

Vyplňte údaje, žádate-li výměnu obuvi zaslat.

Obě strany formuláře vytiskněte, vyplňte nutné údaje a pošlete v balíku s vráceným zbožím (nahrazuje průvodní dopis) nebo 
předložte ve dvou vyhotoveních v prodejně. Jedno vyhotovení si nechte potvrdit a uschovejte.

počet 
kusů

počet 
kusů

Zboží příjmeme pouze v původním stavu (nepoužívané a v nepoškozeném původním obalu) do 14 dnů od nákupu. Zboží 
nelze v prodejně vyměnit za jiné, ani nebude při vrácení v prodejně vyplaceno v hotovosti. Částku za vrácené zboží 
vyplatíme pouze bezhotovostně do 14 dnů na váš účet nebo kartu od přijetí zboží poníženou o náklady. Obchodní podmínky 
: detske-boticky.cz/o-nakupu.

Adresa a provozovatel :  Dětské botičky MTG (IČ:73250520), B. Četyny 15, 70030 Ostrava-Bělský Les, 
mtg@detskeboticky.cz

https://www.detske-boticky.cz/o-nakupu
mailto:mtg@detskeboticky.cz

	Vrácení str.1
	Vrácení str.2

